

Main Office:

Mova Building
No. 22, Jalan Kilang,
Singapore 159419
Tel: (65) 6476 3333
Fax: (65) 6271 5891
www.mova.com.sg

Workshop Dept:

Block 1008,
Bukit Merah Lane 3,
#01-04/06/08/94
Singapore 159722

Tel: (65) 6272 3892
Fax: (65) 6270 8314

Co. Reg. 198904033G
GST Reg. M2-008864-2

Estimate

04/04/2020

SOMPO INSURANCE SINGAPORE PTE LTD
50 RAFFLES PLACE
#05-01/06 SINGAPORE LAND TOWER
SINGAPORE 048623.

Page # :- 1

Veh # :- SLM8630T

Veh Model :- TOYOTA HARRIER ELEGANCE 2.0

Estimate# :- CK420594

Claim # :- TP/CK138024

ACC. Date :- 02/04/20

Terms :- C.O.D Days

Remarks :- WFF 13 APR 2020 (2016)

Attention :- XA018

No.	Description	Qty	U.Price	Amounts S\$
-----	-------------	-----	---------	-------------

LIST ITEMS :

4.	REAR WINDSCREEN GLASS - TBA	1	PC		
2.	REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING	1	PC	75.00	75.00 <i>nei</i>
3.	TAILGATE	1	PC	2,125.00	2,125.00 <i>bc</i>
4.	TAILGATE GARNISH	1	PC	555.00	555.00 <i>nei</i>
5.	TAILGATE LOGO	1	PC	59.00	59.00 <i>nei</i>
6.	TAILGATE EMBLEM - HARRIER	1	PC	75.00	75.00 <i>nei</i>
7.	TAILGATE OUTER LAMP LH	1	PC	498.00	498.00 ?
8.	TAILGATE OUTER LAMP RH	1	PC	498.00	498.00 ?
9.	TAILGATE LOCK	1	PC	435.00	435.00 ?
10.	TAILGATE LOCK COVER	1	PC	38.00	38.00 ?
11.	TAILGATE LOCK ANTENNA SENSOR	1	PC	116.00	116.00 ?
12.	TAILGATE RUBBER	1	PC	442.00	442.00 ?
13.	TAILGATE INNER TRIM LOWER	1	PC	676.00	676.00 ?
14.	TAILGATE INNER TRIM HANDLE LH	1	PC	50.00	50.00 x
15.	TAILGATE INNER TRIM HANDLE RH	1	PC	50.00	50.00 x
16.	TAILGATE STOPPER LH & RH	2	PCS	18.00	36.00 x
17.	TAILGATE ABSORBER LH - CHECK	1	PC		
18.	TAILGATE ABSORBER RH - CHECK	1	PC		
19.	TAILLAMP LH	1	PC		
20.	TAILLAMP RH	1	PC		
21.	TAILLAMP LOWER BRACKET LH	1	PC	117.00	117.00 ?
22.	TAILLAMP LOWER BRACKET RH	1	PC	117.00	117.00 ?
23.	TAILLAMP CLIP	2	PCS	6.00	12.00 ?
24.	REAR BUMPER	1	PC	1,415.00	1,415.00 <i>de</i>
25.	REAR BUMPER LOWER	1	PC	465.00	465.00 ?
26.	REVERSE SENSOR	1	PC	376.00	376.00 <i>nei</i>
27.	REAR BUMPER SIDE RETAINER LH	1	PC	93.00	93.00 <i>nei</i>
28.	REAR BUMPER SIDE RETAINER RH	1	PC	93.00	93.00 <i>nei</i>
29.	REAR BUMPER SPONGE	1	PC	125.00	125.00 ?
30.	REAR BUMPER CLIP	10	PCS	5.00	50.00 <i>nei</i>
31.	END PANEL TOP GARNISH	1	PC	445.00	445.00 ?
32.	END PANEL - REPAIR	1	PC		
33.	SPARE TYRE PANEL - REPAIR	1	PC		
34.	TAILLAMP PANEL LH - REPAIR	1	PC		
35.	TAILLAMP PANEL RH - REPAIR	1	PC		
36.	REAR FENDER LH - REPAIR	1	PC		
37.	REAR FENDER RH - REPAIR	1	PC		
38.	REAR FENDER INNER TRIM LH / SPARE TYRE PANEL	1	PC	649.00	649.00 x
39.	REAR FENDER INNER TRIM RH / SPARE TYRE PANEL	1	PC	649.00	649.00 x

LIST TOTAL S\$

25% DISCOUNT S\$

10,334.00

- 25% -2,583.50

7,750.50

SPECIAL NET ITEMS :

1.	SEALANT	1	PC	40.00	40.00 <i>nei</i>
2.	REAR NUMBER PLATE	1	PC	40.00	40.00 <i>nei</i>

Main Office:
Mova Building
No. 22, Jalan Kilang,
Singapore 159419
Tel: (65) 6476 3333
Fax: (65) 6271 5891
www.mova.com.sg

Workshop Dept:
Block 1008,
Bukit Merah Lane 3,
#01-04/06/08/94
Singapore 159722

Tel: (65) 6272 3892
Fax: (65) 6270 8314
Co. Reg. 198904033G
GST Reg. M2-0088864-2

Page # :- 1 138024

Veh # :- SLM8630T

Veh Model :- TOYOTA HARRIER ELEGANCE 2.0

Estimate# :- CK420594

Claim # :-

ACC. Date :- 02/04/20

Terms :- C.O.D Days

Remarks :-

Estimate

04/04/2020

SOMPO INSURANCE SINGAPORE PTE LTD
50 RAFFLES PLACE
#05-01/06 SINGAPORE LAND TOWER
SINGAPORE 048623.

Attention :- XA018

No.	Description	Qty	U.Price	Amounts S\$
-----	-------------	-----	---------	-------------

SPECIAL NET TOTAL S\$

80.00 80.00

LABOUR :

TO INSPECT REAR LIGHTING MECHANISM & CHECK WIRING

60 80.00

TO REPLACE REVERSE SENSOR & DIAGNOSE FUNCTION

30 80.00

TO REPAIR ON END PANEL, SPARE TYRE PANEL, BOTH TAILLAMP PANEL, REAR FENDER LH & RH. TO REPLACE DAMAGED ITEMS. REALIGN CONNECTION

700 900.00

TO REMOVE & TRANSFER REAR WINDSCREEN GLASS INTO NEW TAILGATE

120 150.00

TO REMOVE & REFIT REAR COMPARTMENT & FITTING

60 150.00

TO SPRAY PAINT ON REPAIRED AREAS

Part : \$ 7708.50

LN : \$ 80.00

Lab : \$ 2090.00

\$ 9878.50

LS - 10%

\$ 8890.65

~~700~~ 1,200.00

60 150.00

60 80.00

LABOUR TOTAL S\$

2090.00 2,790.00

Lumpsum \$ 8850.00

E. & O.E

NON-TAX AMOUNT S

AMOUNT S\$ 10,620.50

GST @ 7 % 743.44

AMOUNT DUE S\$ 11,363.94

Customer's Signature/Co. Stamp MOVA AUTOMOTIVE PTE LTD

Taufik 97495719
WP 7/4/2020
6 days 340pm
taufik@khant.com
Lumpsum 10%